

Formularul nr. 7

Obiectivul: Sistemseignalizare incendiu

Obiectul: SPITALUL

Devizul: Deviz local

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-12

Valoarea de deviz 2 312 671,67 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind	buc	5500	20,83	114564,45
	2.	Lucrari de montare			6,31	34696,2
2	10-08- 001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze	buc	1	1005,83	1005,83
3	10-08- 001-07	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de semnalizare.	10 buc	10	998,83	998,83
4	10-08- 001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5	buc	8	692,67	6926,74
5	10-08- 001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "PC" pentru: 1 raza	buc	1	683,41	6834,1
6	10-08- 001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "PC" pentru: 1 raza	buc	1	427,6	3420,81
7	10-01- 039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare.	buc	1	420,56	3364,48
8	10-04- 101-15	Utilaj de abonat si divers: Transparent pentru iluminat (tablou).	buc	1	322,92	322,92
9	10-08- 001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PC" de receptie si control, de demarare.	buc	1	315,42	315,42
10	10-08- 002-02	Avertizoare "PC" automate: de fum, fotovoltaic, de radioizotop, de lumina in	buc	1086	322,92	322,92
11	10-08- 002-01	Avertizoare "PC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in	buc	83	315,42	315,42
12	10-04- 066-05	Aparataj de perete: Sonerie.	buc	10	105,14	105,14
13	08-03- 593-10	Indicatori de iluminat de perete (Световые настенные указатели).	100 buc	0,06	105,14	105,14
14		IndicatorLed EXIT	buc	6	2061,35	2061,35
15	10-01- 039-06	Acumulator 12V 7A	buc	4	2050,23	2050,23
16	10-01- 039-06	Acumulator 12V18A	buc	2	110,79	120319,13
17	10-01- 055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton.	100 m	68,02	105,14	114182,04

18	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4	100 m	67,92	833,34	56600,25
19		Cablu instalatii, semnalizare, alarmare incendiu, rezistent la foc 1*2*0.8mm	buc	6792	741,24	50344,82
20	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se	100 m	35,81	14,43	98008,56
21	10-01-038-01	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab asamblat pe console de perete si pe	m	34	0	0
22		Jgheab metalic 80*100*200mm	buc	34	1006,37	36037,94
23	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm.	100 m	6,9	856,37	30666,44
24	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Устройства	buc	2	156,03	5305,1
25	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor.	buc	1	120,39	4093,1
26					82,87	2817,58
27					0	0
28					1561,72	10775,87
29					1435,16	9902,61
30					269,89	539,78
31					262,85	525,7
32					337,49	337,49
33					315,42	315,42
34		2. TOTAL Lucrari de montare				511468,3
35		Inclusiv salariul				381920,47
36		3. Utilaje si materiale				
37		TELEDATAONE1 Panou de receptie control adresabil	buc	1	15463,5	15463,5
38		ONE2 Expander bucle	buc	4	0	0
39		ONEPW Bloc de alimentare a panoului incendiar	buc	1	8073	32292
40		ONERING Modul de retea	buc	1	0	0
41		ONEDETECTOR1 Detector de fum	buc	1086	2262	2262
42		ONEBASE Baza pentru detectoare	buc	1086	0	0
43		ONECALLPOINT Buton manual de alarma	buc	83	8014,5	8014,5
44		ONECBD Repeater	buc	1	0	0
45		VUOS Indicator distantiar	buc	300	526,5	571779
46		ONEMODULE120 Imput adresabil	buc	8	0	0
47		FDESF101 sIRENA INTERIOARA	buc	10	68,25	74119,5
48		Sursa de alimentare de rezerva HD RIP 5A	buc	2	0	0
49		aCUMULATOR 12v 7a	buc	4	744,9	61826,7
50		Acumulator 12V 18A	buc	2	0	0
51		Releu	buc	8	7852,65	7852,65
52		Canal plastic 25*16	buc	3581	0	0
53		Teava 20mm	buc	690	54,6	16380
54					0	0
55					1179,75	9438
56					0	0
57					546	5460
58					0	0
59					1737,5	3475
60					0	0
61					350,81	1403,24
62					0	0
63					1267,5	2535
64					0	0
65					87,75	702
66					0	0
67					13,46	48182,36
68					0	0
69					10,92	7534,8

					0	0
3.	TOTAL Utilaje si materiale					868720,25
	Inclusiv salariul					0

Total ore manopera (ore)	7924,99
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1494753
Asigurari sociale si medicale	22,00%	91655,67
Total		1586408,66
Cheltuieli de transport	7,00%	75256,6
Total		1661665,27
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	21501,89
Total		1683167,15
Cheltuieli de regie	14,50%	244059,24

Total General fara TVA	1927226,39
TVA (20%)	385445,28
TOTAL GENERAL	2312671,67
Inclusiv salariul	416616,67

Intocmit: **OPP EXTERIOR SRL**
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;